
UCHWAŁA NR XLV/261/2018
RADY GMINY W NAGŁOWICACH

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego, położonego w Nagłowicach, przy ulicy Jana 
Pawła II 24,  stanowiącego własność Gminy Nagłowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 28 ust.1, art. 37 ust. 1 i  art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Nagłowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 o powierzchni użytkowej 49,00 m2  wraz 
z pomieszczeniem przynależnym oraz z przynależnym udziałem w części wspólnej nieruchomości zabudowanej 
budynkiem wielorodzinnym położonym w Nagłowicach, przy ulicy Jana Pawła II 24 , oznaczonym w ewidencji 
gruntów jako działka nr 505/2, o powierzchni 0,2260 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KI1J/00055043/8.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/198/2017 Rady Gminy Nagłowice z dnia 29 maja 2017r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego, położonego w Nagłowicach, przy ulicy Jana Pawła II 24/2, 
stanowiącego własność Gminy Nagłowice.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Wojtasik-Kaczmarek

Id: 2C2B92F7-0EE1-4F09-96D3-0167942981F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady

należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego

zarządu.

W związku z wnioskiem najemcy lokalu mieszkalnego, w dniu 29 maja 2017r. Rada Gminy podjęła

uchwałę w sprawie zbycia na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego nr 2 o powierzchni użytkowej

49,00 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym oraz z przynależnym udziałem w części wspólnej

nieruchomości zabudowanej budynkiem wielorodzinnym położonym w Nagłowicach, przy ulicy Jana

Pawła II 24. Ponieważ najemca lokalu, w trakcie trwania procedury sprzedaży lokalu na jego rzecz,

zrezygnował z jego wykupu, zasadnym jest przeznaczenie zbędnej nieruchomości lokalowej,

mieszkalnej do zbycia.

Id: 2C2B92F7-0EE1-4F09-96D3-0167942981F8. Podpisany Strona 1




